[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2012

	№ 267

	с. Каргасок

	Об установлении норм  финансирования бюджетных расходов в Каргасокском районе, признании утратившим силу постановление Администрации Каргасокского района от 26.12.2011 № 274.

	Во исполнение решения Думы Каргасокского района от 19.12.2012 № 169  «О бюджете муниципального образования «Каргасокский район» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Установить с 01 января 2013 года нормы расходов на продукты питания за один день посещения:

- для детей в дошкольных образовательных учреждениях  и группах сокращённого дня для пребывания  детей дошкольного возраста в муниципальных образовательных учреждениях - общеобразовательных школах  - 70 рублей;
- для учащихся школ из малообеспеченных семей -  25 рубля;

- для остальных учащихся, кроме учащихся школ, питание в которых осуществляется на коммерческой основе - 20 рублей;
- для  учащихся, проживающих в интернате  -  150 рублей.

2. С 01 января 2013 года постановление Администрации Каргасокского района от 26.12.2011 № 274 «Об установлении норм финансирования бюджетных расходов в Каргасокском районе» признать утратившим силу.
3. Администрации Каргасокского района обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Северная правда» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

	Глава Каргасокского района

	А.П. Ащеулов

	Т.В. Андрейчук

	2-11-95